

Guns Choice ApS

Allerødvej 30, 3450 Allerød

CVR-nr. 44 07 25 21

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2024.

Mogens Velling Pedersen
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 19. maj - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Guns Choice ApS Allerødvej 30 3450 Allerød
	CVR-nr.: 44 07 25 21
	Stiftet: 19. maj 2023
	Hjemsted: Allerød
	Regnskabsår: 19. maj - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Mogens Velling Pedersen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank
Modervirksomhed	STRAIGHT HORSE ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at udbyde jagtrejser og arrangementer i Danmark og udlandet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 124 t.kr. Årets resultat har i 2023 udgjort et underskud på 48 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Egenkapitalen udgør på balancedagen -18 t.kr., og hele virksomhedskapitalen er derfor tabt. Moderselskabet STRAIGHT HORSE ApS har afgivet støtteerklæring frem til minimum 31. december 2024. Der forventes positiv indtjening i virksomheden i de kommende regnskabsår, hvorved det forventes, at selskabet via driften vil reetablere virksomhedskapitalen. Som følge af forventningerne til den positive udvikling i indtjeningen, vil der ikke blive stillet forslag om reetablering af egenkapitalen på den kommende generalforsamling.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	19/5 2023 - 31/12 2023
Bruttofortjeneste	123.874
2 Personaleomkostninger	-178.212
Resultat før finansielle poster	-54.338
3 Øvrige finansielle omkostninger	-19.889
Resultat før skat	-74.227
Skat af årets resultat	15.825
Årets resultat	-58.402
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-58.402
Disponeret i alt	-58.402

Balance

Aktiver	31/12 2023
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
4 Biologiske aktiver	160.234
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>160.234</u>
5 Deposita	7.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>167.734</u>
Omsætningsaktiver	
Aktiver bestemt for salg	10.063
Varebeholdninger i alt	<u>10.063</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	39.328
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	50.000
Udskudte skatteaktiver	15.825
Andre tilgodehavender	1.749
Periodeafgrænsningsposter	370.141
Tilgodehavender i alt	<u>477.043</u>
Likvide beholdninger	<u>108.340</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>595.446</u>
Aktiver i alt	<u>763.180</u>

Balance

Passiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-58.402
Egenkapital i alt	-18.402
Gældsforpligtelser	
Modtagne forudbetalinger fra kunder	655.037
Leverandører af varer og tjenesteydelser	112.287
Anden gæld	14.258
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	781.582
Gældsforpligtelser i alt	781.582
Passiver i alt	763.180

- 1 Fortsat drift
- 6 Oplysninger om dagsværdi
- 7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 19. maj 2023	40.000	0	40.000
Overføres via resultatdisponering	0	-58.402	-58.402
	40.000	-58.402	-18.402

Noter

1. Fortsat drift

Egenkapitalen udgør på balancedagen -18 t.kr., og hele virksomhedskapitalen er derfor tabt. Moderselskabet STRAIGHT HORSE ApS har afgivet støtteerklæring frem til minimum 31. december 2024. Der forventes positiv indtjening i virksomheden i de kommende regnskabsår, hvorved det forventes, at selskabet via driften vil reetablere virksomhedskapitalen. Som følge af forventningerne til den positive udvikling i indtjeningen, vil der ikke blive stillet forslag om reetablering af egenkapitalen på den kommende generalforsamling.

19/5 2023
- 31/12 2023

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	176.224
Andre omkostninger til social sikring	1.988
	178.212

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1
--	---

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	19.781
Andre finansielle omkostninger	108
	19.889

31/12 2023

4. Biologiske aktiver

Tilgang i årets løb	160.234
Kostpris 31. december	160.234
Regnskabsmæssig værdi 31. december	160.234

5. Deposita

Tilgang i årets løb	7.500
Kostpris 31. december	7.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december	7.500

Noter

6. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Biologiske aktiver</u>
Dagsværdi 31. december	<u>160.234</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 44 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 57 måneder og en samlet restleasingydelse på 208 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med STRAIGHT HORSE ApS, CVR-nr. 28 14 97 94, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
